武汉大学2014年度大学生科研项目合同书
	为了保证大学生科研基金资助项目高质高效地进行，根据学校有关规定，本科生院实践教学管理办公室与获得资助的项目承担人订立合同如下：

	1.项目名称

	  项目编号
	S2014***

	项目创新
特色概述
	100字左右说明

	2.项目负责人及其团队成员信息
	姓  名
	学  号
	院（系）、专业
	联系电话
	E-mail

	3.导师信息
	姓  名
	院（系）
	职  称
	联系电话
	E-mail

	4.经费总额
	1000元
	起止时间
	2013年5月至2014年4月

	5.预期成果及其提供形式

	6.详细预算

	7.中期材料
	2014年9月11日至20日向负责人所在学院（系）本科办提交电子版中期报告，纸质版中期报告表。

	8.结题材料
	2015年3月1日至10日负责人向所在学院（系）本科办提交电子版结题报告、科研总结、项目汇总表，纸质版完成情况报告表。

	9.奖惩办法及有关规定
	A.凡按合同认真开展课题研究，按时完成科研任务，取得较好成果者，学校按合同发放经费，并推荐参加各级学生科研评奖活动；

B.如提供假成果（抄袭、剽窃他人成果），或成果与原合同课题不符，或逾期不能完成科研任务，或使用经费中弄虚作假，甚至严重违反本经费使用规定则除追缴经费外，按校纪校规严肃处理；

C.凡预期不能结题和提交成果者，需在项目截止日前1个月向教务部实践办申请延期、更换项目成员或终止项目；

D.合同范围内研究成果的知识产权主要归学校所有，学生和指导教师可参照职务发明的有关规定享有部分知识产权。

	10.对以上内容完全同意和接受，在此签章，合同成立。
	甲方：                           乙方：

武汉大学本科生院
实践教学管理办公室     　　　   项目负责人：

年   　月    日      　   　　  　 年   　月    日
丙方：                           丁方：
指导老师：                       所在院（系）（公章）

年   　月    日                    年   　月    日

注：此合同一式四份,本科生院实践办、指导老师、项目负责人及其所在院（系）各持一份。
PAGE
- 1 -